
Preisliste BergerTraum

Mietpreis pro Nacht bis 8 Personen

Preise inkl. Strom, Wasser, Heizung in Euro 

Mindestaufenthalt 3 Nächte , teilweise auch 7 Nächte, ist von der Saison abhängig. 

Preisliste Sommer 2020

Zeitraum von bis Summe
13.04.2020 20.05.2020 180,00 €

20.05.2020 11.07.2020 200,00 €

11.07.2020 22.08.2020 260,00 €

22.08.2020 29.08.2020 200,00 €

29.08.2020 28.11.2020 180,00 €

ab der 9. Person wird ein Aufschlag von 20,00 Euro pro Person/Nacht berechnet

zzgl. Endreinigung 175,00 €

zzgl. Ortstaxe ab 15.Geburtstag 2,00 € pro Person/Nacht

zzgl. Wäscheset: Bettwäsche, 1 Handtuch, 12,00 € pro Person/Set  

2 Duschtücher - verpflichtend 

Gitterbett inkl. Bettwäsche 15,00 € pro Aufenthalt

Hunde auf Anfrage 15,00 € pro Nacht

mindestens jedoch 60,00 €

Kaution 350,00 €

Preisliste Winter 2020/2021

Zeitraum von bis Summe
28.11.2020 19.12.2020 198,00 €

19.12.2020 26.12.2020 264,00 €

26.12.2020 02.01.2021 418,00 €

02.01.2021 09.01.2021 264,00 €

09.01.2021 30.01.2021 220,00 €

30.01.2021 27.02.2021 308,00 €

27.02.2021 13.03.2021 264,00 €

13.03.2021 10.04.2021 220,00 €

10.04.2021 24.04.2021 198,00 €

ab der 9. Person wird ein Aufschlag von 20,00 Euro pro Person/Nacht berechnet

zzgl. Endreinigung 195,00 €

zzgl. Ortstaxe ab 15.Geburtstag 2,00 € pro Person/Nacht

zzgl. Wäscheset: Bettwäsche, 1 Handtuch,  13,90 € pro Person/Set 

2 Duschtücher - verpflichtend

Gitterbett inkl. Bettwäsche 15,00 € pro Aufenthalt

Hunde auf Anfrage 15,00 € pro Nacht

mindestens jedoch 65,00 €

Kaution 350,00 €

Wipptal Gästekarte inklusive. 

Es erwarten Sie zahlreiche Ermäßigungen und kostenlose Aktivitäten rund um die Region

Steinach am Brenner.

www.wipptal.at/wipptal-erleben/gaestekarte/

http://www.wipptal.at/wipptal-erleben/gaestekarte/

